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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE 
 

Härmed informeras du i egenskap av andelsägare i Nordea 1, SICAV om att ett nytt prospekt för Nordea 
1, SICAV kommer att utfärdas i september med följande viktiga ändringar som gäller från den 30 
september 2024 (”ikraftträdandedatumet”): 

1. Ändringar som endast gäller vissa andelsägare 
 

Aktiefonder  

Nordea 1 - Asian Stars Equity Fund 

Nordea 1 - Emerging Stars Equity Fund 

Nordea 1 - Emerging Stars ex China Equity 
Fund 

Nordea 1 - European Stars Equity Fund 
Nordea 1 - Global Stars Equity Fund 
Nordea 1 - North American Stars Equity 
Fund 

En gräns för koldioxidavtryck i scope 1, 2 och 3 
kommer att adderas till de miljörelaterade 
och/eller sociala egenskaper som främjas av 
fonden. 

 

Obligationsfonder  

Nordea 1 – International High Yield Bond 
Fund 

Fonden byter namn till ”Nordea 1 - International 
High Yield Opportunities Fund”.  

Nordea 1 – US Total Return Bond Fund Det jämförelseindex som används endast för 
resultatjämförelse ändras från ”ICE BofA 0-3 
Month US Treasury Bill” till ”Bloomberg US Agg 
Total Return Index”. 

 
Listan över lokala representanter och betalningsombud har uppdaterats. 
Det uppdaterade prospektet speglar även ytterligare definitioner, förtydliganden, mindre formaterings- 
och redigeringsändringar. 
 
2. Rätten att sälja och kontaktinformation 
Andelsägare som påverkas av ovanstående och inte godkänner de ändringar som beskrivs ovan kan 
lösa in sina andelar i enlighet med aktuellt förfarande som beskrivs i prospektet och utan kostnad, med 
undantag för lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och 
som är oberoende av förvaltningsbolaget Nordea 1, SICAV och förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar 
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måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (i egenskap av administrationsombud) 
på nedanstående adress senast före kl. 15.30 CET den 27 september 2024. 

En uppdaterad version av prospektet daterat september 2024 kan erhållas kostnadsfritt från Nordea 1, 
SICAV:s säte eller från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 
Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, eller via webbplatsen www.nordea.lu, eller eventuellt på 
Nordeas lokala webbplatser, så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen. 

Professionella och institutionella andelsägare som har eventuella frågor om ovanstående ändringar bör 
kontakta sina ordinarie professionella rådgivare eller förmedlare, eller den lokala kundtjänsten via 
nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Privata investerare som har frågor om ovanstående 
ändringar bör kontakta sin ordinarie finansiella rådgivare. 

Luxemburg, den 27 augusti 2024 

Styrelsen för Nordea 1, SICAV 
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